

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Alstrup Transport A/S**

**Mejlbyvej 689  
8530 Hjortshøj**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/6 2022

---

Knud Jørn Alstrup  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 30 35 71 16**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|                                            |   |
|--------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning                             | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

### Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning   | 7 |

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8  |
| Resultatopgørelse        | 12 |
| Balance                  | 13 |
| Egenkapitalopgørelse     | 15 |
| Noter                    | 16 |

## Selskabsoplysninger

|                   |                                                                                                  |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>  | Alstrup Transport A/S<br>Møjlbymvej 689<br>8530 Hjortshøj                                        |
|                   | CVR-nr: 30 35 71 16<br>Stiftet: 9. marts 2007<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december           |
| <b>Bestyrelse</b> | Helle Anette Alstrup<br>Britta Karina Alstrup<br>Knud Jørn Alstrup                               |
| <b>Direktion</b>  | Knud Jørn Alstrup                                                                                |
| <b>Revisor</b>    | Kovsted & Skovgård<br>Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Brunbjergvej 3<br>8240 Risskov |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsforretning med levering af transportydelser i ind- og udland samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 3.720.100, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende. Den positive udvikling kan henføres til en positiv udvikling i både driftsaktivitet samt afkast af investering i værdipapirer.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

| Note                                                                                        | 2021             | 2020             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                                                                       | <b>9.703.899</b> | <b>8.102.741</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                                                     | -6.654.266       | -6.870.983       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver                           | -1.515.680       | -1.659.077       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                                                                       | <b>1.533.953</b> | <b>-427.319</b>  |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder                                        | 47.424           | 19.971           |
| Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser                                               | 526.321          | 0                |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv. | 12.000           | 206.792          |
| Andre finansielle indtægter                                                                 | 2.538.753        | 502.905          |
| Andre finansielle omkostninger                                                              | -70.412          | -3.861           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                                                                    | <b>4.588.039</b> | <b>298.488</b>   |
| Skat af årets resultat                                                                      | -867.939         | -80.551          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                                                       | <b>3.720.100</b> | <b>217.937</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                                      |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                                                       | 57.200           | 56.300           |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode                                        | 542.695          | 0                |
| Overført resultat                                                                           | 3.120.205        | 161.637          |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                                                                     | <b>3.720.100</b> | <b>217.937</b>   |

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

| Note                                         | 2021              | 2020              |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Goodwill                                     | 0                 | 0                 |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Grunde og bygninger                          | 2.913.306         | 2.994.306         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 3.343.506         | 3.663.667         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>6.256.812</b>  | <b>6.657.973</b>  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 266.374           | 2.544.026         |
| Kapitalandele i kapitalinteresser            | 2.101.397         | 0                 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 2.536.283         | 1.770.054         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>4.904.054</b>  | <b>4.314.080</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         | <b>11.160.866</b> | <b>10.972.053</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.807.914         | 1.795.909         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.281.637         | 1.244.308         |
| Selskabsskat                                 | 0                 | 81.428            |
| Udskudt skatteaktiv                          | 0                 | 343.716           |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 80.133            | 82.086            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>3.169.684</b>  | <b>3.547.447</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 16.064.682        | 12.254.495        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         | <b>16.064.682</b> | <b>12.254.495</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>2.757.628</b>  | <b>3.033.832</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     | <b>21.991.994</b> | <b>18.835.774</b> |
| <b>AKTIVER</b>                               | <b>33.152.860</b> | <b>29.807.827</b> |

## Balance 31. december

### PASSIVER

| Note                                                                       | 2021              | 2020              |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                                         | 1.000.000         | 1.000.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                 | 542.695           | 0                 |
| Overført resultat                                                          | 27.869.070        | 24.748.865        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                                      | 57.200            | 56.300            |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                                         | <b>29.468.965</b> | <b>25.805.165</b> |
| Hensættelse til udskudt skat                                               | 17.792            | 0                 |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                                              | <b>17.792</b>     | <b>0</b>          |
| Anden gæld                                                                 | 571.748           | 630.596           |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>                                   | <b>571.748</b>    | <b>630.596</b>    |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser                       | 38.380            | 0                 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                                        | 7.500             | 7.500             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                   | 230.885           | 514.652           |
| Selskabsskat                                                               | 478.092           | 0                 |
| Anden gæld                                                                 | 2.339.498         | 2.849.914         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                     | <b>3.094.355</b>  | <b>3.372.066</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                                                  | <b>3.666.103</b>  | <b>4.002.662</b>  |
| <b>PASSIVER</b>                                                            | <b>33.152.860</b> | <b>29.807.827</b> |
| <b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b> |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                                                          | 2021              | 2020              |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital primo                                                 | 1.000.000         | 1.000.000         |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>                                         | <b>1.000.000</b>  | <b>1.000.000</b>  |
| Årets bevægelse, resultatdisponering                                     | 542.695           | 0                 |
| <b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b> | <b>542.695</b>    | <b>0</b>          |
| Overført resultat, primo                                                 | 24.748.865        | 24.530.928        |
| Årets resultat                                                           | 3.177.405         | 217.937           |
| Foreslået udbytte                                                        | -57.200           | 0                 |
| <b>Overført resultat ultimo</b>                                          | <b>27.869.070</b> | <b>24.748.865</b> |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo                              | 56.300            | 0                 |
| Foreslået udbytte                                                        | 57.200            | 56.300            |
| Udloddet udbytte                                                         | -56.300           | 0                 |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>                      | <b>57.200</b>     | <b>56.300</b>     |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                                       | <b>29.468.965</b> | <b>25.805.165</b> |

## Noter

|                                                                            | 2021              | 2020             |                         |                          |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                             |                   |                  |                         |                          |
| Antal personer beskæftiget                                                 | 16                | 16               |                         |                          |
| Lønninger                                                                  | 5.609.014         | 5.895.917        |                         |                          |
| Pensioner                                                                  | 822.297           | 751.125          |                         |                          |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 222.955           | 223.941          |                         |                          |
|                                                                            | <b>6.654.266</b>  | <b>6.870.983</b> |                         |                          |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>                                   |                   |                  | <b>Gæld i alt primo</b> | <b>Gæld i alt ultimo</b> |
| Anden gæld                                                                 | 630.596           | 610.128          | 38.380                  | 571.747                  |
|                                                                            | <b>630.596</b>    | <b>610.128</b>   | <b>38.380</b>           | <b>571.747</b>           |
| <b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b> |                   |                  |                         |                          |
| <b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>                                   |                   |                  |                         |                          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                                        | 16.064.682        | 0                |                         |                          |
|                                                                            | <b>16.064.682</b> | <b>0</b>         |                         |                          |
| <b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>           |                   |                  |                         |                          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                                        | 2.334.838         | 0                |                         |                          |
|                                                                            | <b>2.334.838</b>  | <b>0</b>         |                         |                          |



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Jørn Alstrup

### Direktør

På vegne af: Alstrup Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-281233042935

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-06-23 06:36:03 UTC

NEM ID 

## Knud Jørn Alstrup

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Alstrup Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-281233042935

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-06-23 06:36:03 UTC

NEM ID 

## Helle Anette Alstrup

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Alstrup Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-450878458272

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-06-23 06:42:52 UTC

NEM ID 

## Britta Karina Alstrup

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Alstrup Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-687188901102

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-23 15:15:30 UTC

NEM ID 

## Janus Luxhøj Asmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-23 15:16:34 UTC

NEM ID 

## Carl Tore Binderup Christensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:32159356

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-24 06:15:16 UTC

NEM ID 

## Knud Jørn Alstrup

### Dirigent

På vegne af: Alstrup Transport A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-281233042935

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-06-24 12:46:50 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>